
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 332 del 07 ottobre 2020 

Oggetto: Impegno somme per spese di alloggio per fiera Ambelia CIG: Z4F2EA4FD3 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019; 

la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 
07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 
2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2— Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. 
D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

RITENUTO 	necessario ed urgente impegnare le somme per spese di alloggio per la fiera di Ambelia, 
dal 08 ottobre 2020 al 10 ottobre 2020, presso la NH Catania Parco degli Aragonesi; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 
-di impegnare, per spese di alloggio per la fiera di Ambelia, dal 08 ottobre 2020 al 10 ottobre 2020, presso la 
NH Catania Parco degli Aragonesi, la somma complessiva di E 2.684,00 che graverà sul  Cap.  124 del bilancio 
dell'Istituto per il corrente esercizio; 
-di evidenziare che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio fmanz o 
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Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 
Dettagli della comunicazione 

CIG 

Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

CIG accordo quadro  

CUP  

Disposizioni in materia di centralizzazione della 

spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Motivo richiesta CIG  

Z4F2EA4FD3 

CIG COMUNICATO 

CONTRATTI DI IMPORTO 
INFERIORE A € 40.000 

€ 2.200,00 

impegno somme per spese di alloggio per 
fiera di Ambelia 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

SERVIZI 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 



REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Via Rocca:2°,8S —90136 Palermo 

Partita  WA  00122000821 
	  - 	  

Palermo 07/10/2020  

Spett.le 

NH Catania Parco Degli Aragonesi 
Ufficio Ricevimento 

Z
oo

te
cn

ic
o
  S

ic
ili

a  
-  

P
ro

to
co

llo
  n

.  
00

07
68

1/
20

20
 d

e
l
 

0
7/

10
/2

0
2 0

 

triscarclinofiimh-hotels.com  

OGGETTO: prenotazione alberghiera. 

Facendo seguito alla  Vs.  offerta del giorno 5 c.m. con cui comunicavate la  Vs.  disponibilità e la relativa 

quotazione si richiede quanto segue: 

n. 1 camera matrimoniale con pernottamento e colazione del 9 (1 notte) C. 105,00 omnicomprensiva; 

n. 6 camere singole con pernottamento e colazione dall' 8 allo (n. 3 notti) t 1.841,94 omnicomprensiva; 

n. 1 camera doppia con pernottamento e colazione dall' 8 al 10 (n. 3 notti) E. 315,00 omnicomprensiva. 

Secondo l'offerta ricevuta l'importo totale della prestazione richiesta è pari ad C. 2.261,94, come 

concordato telefonicamente Vorrete emettere fattura elettronica per la regolarizzazione anticipata. 

I dati della fatturazione sono Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, codice univoco UF8KVA,  pee  

	  cig Z4F2EA4FD3. 

Distinti saluti. 

Firmato 

Il Direttore 

(Dott.re Antonio Console) 

Firma autografa sostituita a meno stampa, al sensi 

dell'art..3. contino 2 del Das n.39/93 

Per contatti: 
Dr. Console 3385421096 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Tel. Centralino 091.6391111 

Direttore Dotta Antonio Comete 
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Data: Wed. 7 Oct 2020 07:55:57 +0000  
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'Stampa 	Fine 

Da: 
A: 
Cc:  
Oggetto:  
Allegan :  

MAURIZIO SCARDINO (m.scardino@nh-hotels.com) 
segreteriagpiszsiciriait 
NH PARCO DEGLI ARAGONESI 
RE: OFFERTA  NR.  87003841 
image001.png. image002.00, RROFORMA.pdi 

Buongiorno Signor Galante, 

faccio seguito alla nostra conversazione telefonica odierna e Le confermo le prenotazioni richieste. In allegato Le inviti copia 
del proforma e sotto le coordinate bancarie per effettuare Il bonifico. Copia della fattura verrà emessa a fine servizi e la 

differenza sarà saldata direttamente in Hotel. 

La prego Inviarmi con la copia del bonifico, della lista nominativa se possibile con i relativi dati dei documenti per poter 
effettuare un rapido check in ed poter seguire le linee guida dei protocolli COVI D 19 ed evitare assembramenti per la 
registrazione del documenti. 

Bonifico sul conto bancario dell'hotel' 

NH ITALIA  Spa 
Holder  NH PARCO DEGLI ARAGONESI 
BNL —CATANIA 
LARGO DEI VESPRI 18 
96129- CATANIA 
I  BAN 	1T61 001005 01600 0000 0001 3141 
BIUSWIFT BNLIITRFUO(X 

In attesa di ricevere la documentazione richiesta, non esiti a contattarci per qualunque chiarimento o altra richiesta. 

Distinti saluti. 

Maurizio Sardine 
Front Office Manager 

NH CATANIA CENTRO & NH PARCO DEGLI ARAGONESI 

95100 Catania 1  ITALY  
T. +39095316933 f+390957234073 I  m.scardino@nh-hotcls.com  www nhawdels gag 

In otremperonto agi anucdi regotomenti in materia di poterono dei dati si informo che i vostri dati nonno trafrati do NH HOTEL  GROUP  S.A. 
codice Amale A-28027944 e sede Segale presso Colie Santa Engrado 120-7. 28003, Machtd. Tal dosi saranno trattali dio scopo cf gestire la 
prenotazione dello si:Sensazione • gE  eventual  servizi od hoc do ricevere durante H soggiorno. tronche di inviare comunicazioni commerciati ia 
giuntaci:Zone per i trattamento si landa sul tappato contraflude, eccetto  pa  l'Invio dette suddette comunicazioni commeraial che sono 
Invece giustificate dal legittimo Mietesse. I dati scranno conservali per 5 anni e. nel caso  dole  comunicazioni commerciali, fino o quando 
viene fatta espressa obiezione. Potrebbero irsoilre essere condvlsi con soggetti particolari S'interno di NH  Group  che forniscono servii( 
cadwpfearl e caM Salai cane« alo scopo ci gestire. elaborare e dare ano ala prenotazione. L'elenco dei soggefl è reperibile sul sito 

A Sole riguardo, si  to  presente che soggetti dessi potrebbero avere sede ai dl fuori dolo Spazio economico europeo e rifegzsgr, i necessario onde poter fornire I servizi ~ed& Si precisa che pii utenti hanno l dillo dt richiedere l'accesso ai propri dati 
persona o a esercitare i dietro di retifirtco, cancelli:2bl* obiezione, limilasione e portablati Per un'ilari informazioni detsogriate iuta 
Protezione dei XX si tImOnCIO Ottntorroorrvo sue0 PfivoCY repenble sui sito Www•ah-haleiscarm  

From:  MAURIZIO SCARDINO  
Sent:  martedì  6  ottobre  202019:01 
To: segreteria@iszsicilia.it  
Subject: RE:  OFFERTA  NR. 87003841  

Gentilissimo Dott Console, 

webinai.edisetit/MoneloAang/sysicItentaspx/CDT=44111.4009454745 	 1(4 



ci 
In 

,70,2020 	 Letto- 

ad oggi non abbiamo ricevuto Vostre notizie. Vista l'imminenza dell'evento e l'occupazione dell'albergo, La prego prendere 
c:1 	nota che nulla ricevendo entro domani mattina alle ore 10:00, riterremo l'offerta scaduta. 

Purtroppo non possiamo accordare modalità di pagamento diverse da quelle indicate (autorizzazione all'addebito su cc o 
pagamento diretto in Hotel con carta di credito a garanzia da comunciare al momento della conferma). • 

Distinti saluti. 
IN 

•   Mseekto Scardino 
• Front Office Manager 

Tli 	1114COLLECTION 
e  

Mow  TIVOLI 
.11•0 	 .•.••• • .1111• 

A 	 eizaa  AtnattI AVANI 	 MIMO 

From:  MAURIZIO SCARDINO  
Sent:  lunedì S ottobre 2020 15:19 
To:legrittraiRinSkiiitit  
Subject:  RE: OFFERTA  NR.  87003841 

  

Gentilissimo Dott. Console, 

La ringraziamo per la Sua  e-mail  e per avere contattato NH Hotel  Group.  

Siamo lied di informarLa che al momento per il periodo da Lei indicato, la disponibilità è come di seguito riportata: 

Hotel: NH Parco deoljagiggagij 

Arrivo: 08 102020 
Partenza: 11.10.2020 
Nr. 7 camere singole 

Tanffa €. 99,83 per camera, al giorno, piccola colazione e NA 10% inclusi 

Arrivo: 09.10.2020 
Partenza: 11.10.2020 
N r. 1 camere matrimoniale 

Tariffa t 102,50 per camera, al giorno, piccola colazione e IVA 10% inclusi 

Arrivo: 08.10.2020 
Partenza: 11.10.2020 
N r. 1 camere doppia 

Tariffa E. 102,50 per camera, al giorno, piccola colazione e IVA 10% inclusi 

Tassa di soggiorno 2,50 per persona, al giorno 

webmatedisetit/Moodoilenghwekeenta5paCDT=44111.4009454745 

§ 
• NH CATANIA CENTRO & NH PARCO DEGLI ARAGONESI 

-g 	95100 Catania I  ITALY  o 
2 	T. +39095316933 / +390957234073 I agganljnignh-botels.com  I www nh-hotels coni 
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in ottemperanza ag6 alluce regolamenti in materia di proiezione dei dati, e informo che i vostri dati nonno tratlafi do riti rapia  GROUP  
codr-e Pistole 4-28022904 e sede (esco presso Colle Santo Engrocio 720- 7. 28033. °odia roli doti sommo frooth 000 =P° ci Soffre  to  
peenotoziOne dello edemazione e gi eventuali serWzi ad hoc do ittevere datate isossiorna nonchti di inviare comunitizioni commerci* lo 
giustificazione per a irotiornento si fondo sul ropPOrto crontrattvale, eccetto per l'irrito date suddette comunicazioni donne/col che sono 
invece giushfitote dai legittimo interesse. I doti saranno conservai! per! anni e. n« caso dei* comunicazioni' commeirciaB lino o quante, 
viene rotto espressa obiezione. Potrebbero °offre essere condirei con saggeffi paccal dffintemo d NH Gru, che rombatane servizi 
aesgherie MI senti corti, ala scopo ci gestire, tomo° e dare atto aia prenotadone. Ce/enco crei soggetti reperbee SIA sffo 
gosagatdigteLogog.A Se assordo siici presente che i soggetti dessi poblebtero avere sede  of  S tafano Spazio ekonorreco <tura) e 
che il trasferimento è necessario aride poter fornire i servizi riti 	ies/L S preciso che gli utenti Perno dtilto d i richiedere ifbccesso ci propri dati 
oenonot o O esercita*  ii  dalloS rternica cancePabone. obiezione 5mitozione • porhabiRei. Per teteriOd Worrhireeose di/1100filite 
Protezione dei do1L i amando ditioisaisiva sugo privacy reperti° su/ sio www nis-nraos  
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Fa T W MINOR 

Feel Safe at NH SAFEH 

From: segreteriaaiszsicilitit <searigeria@lszsiciliae 
Sent: lunedl 5  ottobre  2020 1406 
To:  MAURIZIO SCARDINO  •cm..scardinognh-hotels CD17» 
Subject: 

webmallsolset.WMonctollang/systiliantaspz?COT=44111.4009454 

r 7/102020  Letto- 

ialffia 
PROMO liREK 

j 	Blu  41cFAST  
politica di canceitazione / Condizioni 

Tariffa 	Cancellazione possibile fino alle ore 16 del giorno 6 Ottobre. 
promozionale 	Si richiede carta di credito a garanzia che dovni essere 

inviata con  form  allets  to  debitamente compilato 
Colazione Mclusa 

*Incluso IVA 10% 

AI momento nessuna prenota2ione& stata effettuata. 

Le tariffe offerte sono soggette a disponibilità da riconfermare, qualora ancora disponibli, al momento della prenotazione. 
le ricordiamo che l'offerta non è una prenotazione, e non obbliga NH Hotel  Group  ad onorarla in caso di tardiva conferma, 

in caso di  no-show  o cancellazione oltre il termine, l'Hotel addebiterà come da condizione in Vigore. 

Se desidera effettuare la prenotazione o se desidera ulteriori informazioni, La preghiamo di contattarci o visitare il sito 
wwwoh-hotels.com  

Cordiali saluti. 

Maurizio Scordino 
Fiuta Office Manager 

NH CATANIA CENTRO & NH PARCO DEGLI ARAGONESI 

95100 Cabmia  i  ITALY 
i-39095316933 / +390957234073 I m.scardmitamh-hotels.com  I 3VOLOik4ialeisseani 

tEAR$MORE 

In ottemperanza agi attuali regolamenti in materia di protezione dei doti st informa che i vos dafi saranno trotta da NH Hfir  GROUP  
codice fiscale 428027940 e sede tegole presso Colle Santa Engrocia 120 - 7, 28003, modrici. Tali dati scranno trattati allo scopo di gestfre Io 
prenotazione dello sistemazione e gli eventuafi servizi ad hoc do ricevere durante il soggiorno, nonché di inviare comunicazioni conimerciak la 
giustificazione peri w trattamento Si tonda sul rapporto conirottuale, eccetto per l'invio delte Sucktelte cornunicaziOni commerciog che sono 
invece giustificate dci iegiltimo ?n'eresse I dori saranno conservoit per-  is  anni e, nel caso delle comuricazioni comrnerciali, fino o quando 
viene folto espressa obiezione, Potrebbero inoltre essere condivisi con soggelli particolari all'interna di NH  Group  che forniscono servizi 
alberghieri e altri servizi conciati, allo scopo ai gestire, elaborare e dare atto olio prenotazione, L'elenco del soggetti  el  reperibile sul sito 
vara. A tate riguarda si fa presente che i soogetll stessi porrebbem avere sede al ci? fuorf dello Spazio economico europeo e 
crte Il tratterirnen o e necessario onde poter fornire i servizi rkhiesfi. SI precisa che gli utenti hanno adirino <IO richiedete t accesso ai propri dati 
personali o di esercitare i diritta cfi rettifica cancellazione, obiezione fitnricalane e Pottobtitez Per effeeoff fefellmaeoni deifaallafe seee 
Protezione del doti, si amando airinforrnativa sulla privacy repenbile sui sito www.nrahofeb,rom  
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7/1(W2020 	 Later 

- NH HOTEL GROUP WARPONG: This message is from an EXTERNAL SENDER. Please, be careful, especially ikth finks and 

N attachments, 
o 
o 

- Spettie Hotel OCT, 
• In  allegato  alto  presente si trasmette  la nom in  oggetto 

Cordiali saluti  
o 

La  Segreteria  delPISZS 

0 0 
NH HOTEL GROUP. SA. Cliseenslar 140TEL GROW) we process the panne date collected for the purpose of managing to folollonam and Pentad an. 
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0: 	Waft try My MIR& In its en* etele and the message Pack to the stead and dealt R. Any unaulecnastl 	Ule• COPY. dreflIMMIC0  Or enCiatice 

' 	ate. MONS or any et esennwis MS n %tab a in Mt, isitheyetine pumas eon he, is stay prompt Form  irsompon in your imiguage visit 
cur wain httplcarawnlehoteleseatcontioratteennw 

NH HOTEL GROUP, SA (en anante, NH HOTEL GROUP') tang lot detain cedar permed madados cools laand cis peat la grata de Is swan y 
E sera= y, enau an atender Its soldiudea qua pos Mee lonsten Pack amnia too aosokos en fa niacin Cede Berea awn 12D. r,211003, Madrid. La 

bar nap del ativitiento es el nerds Wens Pueoe wader. Scan sun* sons lie el Uniernieni0 e  Sae POngetaid.fl SIC* 
ilnateddonoreascalsoorn canine oat Won Damao  da  Prole:an Oetos eaves di *Ante wow eleeetalp nxianhaolels.COM  o 

angina ifs 	Espana de Protein:16n de Oats Zus deacon COUSANSW dumb Iota el Ikvmo Ifi qus sass niacin's SOW oar Sean heals  ne 
ci. 	pretatan In wanton respossablaans demades de la ralsmas. Ei presents cams eel canto  SU  cocain es oxadenoWl.  SI  toad ode& el dellnanto del 

Soo. no le QUO plirrniSiO vi WM Cow o difusbn, lobe n1 radelmeia  por  cane  medio.  Pot to  qua Sayre avowed* a vi reddeldide Mintior S  ffillms,  tal  
11/2' CO=  SU  camera,. En ens awn, le recordanze quo sad tonnage protdbido au lecture, putitecin.  uso.  cont. Mena de los contains. 00I CL`alqiiler 
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4 cf) Data 	 Omni. D•scrtz. • main as IVA%  law.L0100 

tit 
- e 

- 
08 10 2020 	1 laartarnerito 10% 9983 

r• 

08.102020 	1 Appartaintmto 10% 99.83 

08.102020 	i Appartamento  10% 09.83 

08.102020 	I Appartanienio 10% 99,83 

08.10 2020 	1  A00ailainenio low 99,63 

08.10.2020 	1 Appotarrento to% 9583 

0810.2020 	1 AppartarT11900 10% 9983 

08.10.2020 	1 Appartarnat 10% 102.50 

08.102020 	2 City Tax 0% 5.00 

08.102= 	I City Tax 2.50 

05102020 	1 Ctly Tax 0% 2.50 

08.10.2020 	1 City In 2.50 

08.10.2020 	1 City Tat 0% 2.50 

0810-2020 	' 	I Cay Tax 0% 2.50 

08.102020 	1 Oty Tax 0% 280 

08.10.2020 	1 City Tat 0% 150 

39.10.0 	2 CO Tea 0% 5.00 

08.102020 	1 City Tax 0% 2.50 

09.102020 	1 1:8y Tax 0% 2.50 

09.10.2020 	1 City Tax 0% 2.50 

08.102020 	1 Oty Tax 0% 2.50 

08102020 	1 City Tax 0% 2.50 

09.10.2020 	1 City Tax 0% 2,50 

0010.2020 	1 City Tax 0% 2.50 

09.101020 	2 City Tax 0% 8.00 

08.10.21120 	I Appelenent. 10% 102.50 

00.102020 	1 Appurtenant, 10% 9083 

AN aim. &PA. • Sib Laws ••• 9. 0,1,994.s. 2.4 07124 ea WS • Sea AnkellaalC 3COM Vablairefl DM SW% OS Cal 
PIRao.hut rreOto 
ASA a. all 1747720 inn lap  LI i,.  044•0220111 2 a Cot* So pilaf 232ad1717,63  LI.'.  I &OW Napa end  i  et base • 
.-a 	•s. Gap SA 
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NH Pro dsØkmpanial  

VIALE  KENNEDY.  LOCALITÀ  LA PLAYA Sffil 
06121 -  CATANIA  
Rey 
Tat OS ON 7234073 Fat +30095 349928 
napart00001iraparelealla.01411292.coin 
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Prot Ks 	Data Oaarmanis Pica ours De di Arno as flange= 

4720412114 	07.102020 r RENA DEL  CAVALLO  00102= 11.10.2020 	2/3  

Dar Omni newt name Is NA% Intion10 - 
09.10.2 tat,  
ce.tastai  

i  

i  

Apparionweb 

APParrInenta 

10% 

10% 

99.03 

99,83 

00.113.21120 1 Apparternetro 10% 99,83 

-etio.apis  i  Aopartanyttnto 10% *83 

09.102020 1 Appastamento 10% 99.83 

09.102020 ' -1 Appatarnento 10% 99,83 

09.10220 1 *monomer*, 10% 10250 

10 102020 2 City Tax 0% 5.00 
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